BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THÀNH ĐÔ

------------------
Số: 19 /QĐ-ĐHTĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

---------------------------------
Hà Nội, ngày 28 tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận tốt nghiệp cho sinh viên
đại học hệ liên thông năm học 2019 - 2021

Hiệu trưởng trường Đại học Thành Đô

- Căn cứ quyết định số 679/QĐ-TTg ngày 27/05/2009 của Thủ tướng Chính phủ về
việc thành lập Trường đại học Thành Đô trên cơ sở nâng cấp Trường Cao đẳng
Công nghệ Thành Đô

- Căn cứ quyết định số 4099/QĐ-BGDĐT ngày 19/09/2013 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo về việc cho phép trường Đại học Thành Đô đào tạo trình độ cao đẳng
ngành Điều dưỡng và trình độ đại học ngành Dược học

- Căn cứ Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ban hành quy chế đào tạo đại học và
cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ;

- Xét biên bản của Hội đồng xét tốt nghiệp của nhà trường họp ngày 25/02/2022
về việc xét đề nghị công nhận tốt nghiệp cho sinh viên hệ chính quy lớp
D16C-K10

- Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

Quyết định
Điều 1: Công nhận tốt nghiệp và cấp bằng tốt nghiệp Đại học hệ chính quy cho 48

sinh viên lớp D16C-K10 đợt 2, ngành đào tạo: Dược sĩ, niên khóa 2019 –

2021 (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Các ông (bà) Trưởng các phòng, ban, khoa, giáo viên chủ nhiệm và các

sinh viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 2
- Lưu VT

KT. HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Phùng Văn Hoàn
(Đã ký)